YTBEPXJAIO

CTPOUTENbLHOTO NOAPSAAA, 3aKNIOUYEHHBIM C UCMONb30BAHUEM KOHKYPEHTHbIX CNOCO60B 3ak/loUeHNss 4OrOBOPOB, NpefebHOMY pa3mepy
0653aTeNbCTB, UCXOAA U3 KOTOPOTro Takum uneHom Cot3a 6bl71 BHECEH B3HOC B KOMMNEHCAaLWOHHbI (hoHA o6ecnevyeHnss JOTOBOPHbIX
o6s3aTenbcTB 3a 2022 rof

Ne n/n

10

1

12

Ne B peecTpe

0003

0014

0019

0021

0026

0031

0037

0044

0049

0108

0111

0139

HanmeHoBaHue opraHusauunu

AKUMOHEpPHOE 06LWEeCcTBO
«ATomCneulpoekT»

O6uwecTBO C OrpaHNUYeHHO’
OTBETCTBEHHOCTbHO
"NLomMIHeproCTpoiiCepsuc"

3akpbiToe aKLMoHepHoe 06l ecTBO
"Moco6ncneucTtpoii. MMK-495"

AKuMOHepHoe 06l ecTBO
"CneyvnanusnpoBaHHoe
CTPOUTENbHO-MOHTaXHOE ynpaBneHune
Ne5T

AKuvnoHepHoe o6 ecTBO
CneunanusmpoBaHHoe
CTPOUTENIbHO-MOHTaXHOEe ynpaBneHue
Ne55 "Moco6n13nekTpoMoHTax”

OTKpbITOE aKkLyMoHepHOe 06L,ecTso
"Moco6ncenbctpoi -18"

O6uWwecTBo C OrpaHN4YeHHO
OTBETCTBEHHOCTbI "KopHeT"

OTKpbITOE akumoHepHoe o6l ecTBo
"494 YnpaBneHue HavyanbHuka paboT

O6uWecTBO C OrpaHNYeHHO
oTBeTCTBeHHOCTbO "BETU3 n K"

3akpbiTOoe akuMoHepHoe 06U,ecTBO
«Cepo»

AKUNOHepHOe 06U ecTBO
«BocCKpeceHCKUii LOMOCTPOUTENbHbIN
KoMBuHaT»

O6WecTBO C OTPaHUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTbI «CTpouTenbHas
KoOMnaHnsa «Temn»

OrPH

1035001500137

1165027061847

1035007206651

1025004710103

1035007000181

1025000844329

1035001601986

1025005117500

1025001417462

1025007770600

1035001305195

1085004000432

Appec peructpauyuu

143090, MockoBckas o6nacThb,
r. KpacHo3HaMeHck, yn.
CBA3ucToB, gom 9

142001, Poccuiickas
depepauyunsa, Mockosckas
ob6nactb, . lomoaenoso,
ynuua larapuHa, gom 15,

kopnyc 1

142100, Poccuiickas
Pepepayunsa, Mockosckas

o6nacTtb, . MofonbCeK,

JNomopgeposckoe wocce, A4. 37

142103, Poccuiickas
depepaumns, Mockosckas
o6nacTb, I. Mogonbek, ynmya
BpoHHuuKas, gom 24

142608, Poccuiickas
depepaumnsa, Mockosckas
o6nactb, . OpexoBo-3yeBo,
ManogybeHckoe wocce, 4. 2

143600, Poccuiickas
depepauyuna, Mockosckas
o6nacTb, . Bonokonameck,

HoBo-ConpaTtcknii nepeynok,
nowm 4

141800, Poccuiickas
depepaunsa, Mockoeckas
o6nacTb, . AMKUTpOB, ynuua
MpombiwneHHas, gom 25

140170, Poccuiickas
depepaunsa, Mockosckas
o6nacTb, I. BpoHHULbI, YAuLa
CTtpouTtenbHas, oM 4

141980, Poccuiickas
depgepauynsa, Mockosckasn
o6nacTtb, . ly6Ha, ynuuya

KanuHunHa,gom 26

142207, Poccuiickas
Pepgepauymna, MockoBckas
o6nacTtb, CepnyxoBcKoOii

paiioH, aepeBHs Bopucoso,
pom 117

140202, Poccuiickas
depnepaymna, Mockosckas
o6nacTb, I. BockpeceHck,
ynuya Mockoseckasn, 4. 1

143600, Poccuiickas
depepaymna, Mockosckas

obnacTb, 1. Bonokonamck, nep.

Hoso-Conpatckuii, gom 7A,
nom.4

Mepuopa
npoesefeHus
nnaHoBoi
npoBepkmn

mapT

mMapT

mapT

mapT

mapT

mapT

mapT

mMapT

mapt

mMapT

mMapT

mapT



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

0158

0213

0246

0275

0293

0344

0350

0352

0405

0410

0414

0419

0426

0431

0432

0461

0462

O6WecTBO C OTPaHUYEHHOW
OTBETCTBEHHOCTbIO
«9nekTpocucTeMbl»

3akpbliTOoe akynoHepHoe o6L,ecTBO
"Mopgonbckoe
PEMOHTHO-CTPOUTE/IbHOE ynpaB/ieHne"

O6uWecTBO C OrpaHNYeHHO
OTBETCTBEHHOCTbIO «BWOKOMMAKT»

AKunoHepHoe o6wecTBo "Ocobasn
3KOHOMMYecKas 30Ha
TEXHWKO-BHEAPEeHYeCcKoro Tuna
"Ny6Ha"

O6WecTBO C OTPAHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTbI «MbITULWMHCKOE
[OPOXHOE PEMOHTHO-CTPOUTE/IbHOE

ynpasneHue»

AKUMOHepHOe o6uiecTBO "Moxaiickoe
ONTOBO-PO3HUYHOE NpegnpuaTue”

O6uwecTsBo C OrpaHUYeHHO
OTBETCTBEHHOCTbIO
"CTtponTenbHo-MoHTaxHas

Hanapounana OpraHusaumns

O6uWwecTBo C OrpaHnyeHHO
OTBETCTBEHHOCTb "MoHONUT-CTpOi"

06LWecTBO C OTPaHNYEHHO
oTBeTCTBEHHOCTbi0 "PAAYIA"

O6WecTBO C OFTpaHUYEeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "Pagyra-xut"

O6WwecTBO C OrpaHNYEHHOW
OTBETCTBEHHOCTbI "Ipynna KoMMNaHwuii
"CTpouTtenbHoe ynpasneHue 22"

O6WwecTBO C OTpaHNYEHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "YnpaBnswuwas
KoMmnaHus"Buktopua dcTteint"”

O6u,ecTBo C orpaHMYeHHON
oTBeTCTBEHHOCTbI "CTpoitapceHan"

O6wWwecTBO C OrpaHNUYeHHON
oTBeTCTBEHHOCTbIO "AnbtaCrtpoin”

AKunoOHepHoe 06LWecTBO
"KoHTypOHepro"
O6WecTBO C OrpaHUYeHHON
oTBeTCTBeHHOCTbIO "XUMKNHCKOE
CMY MoOuc-1*

O6LWecTBO C OTPAaHNYEHHOW
OTBETCTBEHHOCTbIO "/lIncpT Cney
Cepsuc”

1085047011136

1035007204572

1035001601931

1065010023440

1155029002446

1025003470139

1105034000312

1075029009054

1145074006505

1115074011800

1095050007128

1075053003321

1117746238917

1087746632159

1097746550263

1145047010657

1035009554876

141407, Poccuiickasn
depepaunsa, Mockosckas
o6nacTb, . XuMku, yn.
MonogexHas, 4. 50

142116, Poccuiickan
depnepauymna, Mockosckas
o6bnacTb, r. Mogonbck,
JomopaepoBsckoe wocce, 4om 2

141800, Poccuiickas
Pepepaymna, Mockosckas
o6nacTb, . [MUTPOB, ynuuya
BHykoBCcKas, gom 16

141980, Poccuiickas
dbepepaumns, Mockosckas
o6nacTtb, . fly6Ha, yn.
Mporpammucrtos, gom 4, k. 301

141006, Poccuiickan
denepauyunsa, Mockosckas
o6nacTb, . MbITULWK,
Onumnuiickuii npocnekt, 4. 48

143200, Poccuiickas
Pepnepauyunsa, Mockosckas
o6nacTb, . Moxaiick, ynuua
Monesas, gom 29

142605, Poccuiickasn
depepaumns, Mockosckas
o6nactb, . OpexoBo-3yeBo,
Manopy6eHckoe wocce, 4. 2

141011, Poccuiickasn
depepaumnsa, Mockosckas
obnacTtb, r. MbITULWHK,
Onumnuiicknii npocnekT, 40M
48

142116, Poccuiickas
denepauyunsa, Mockosckas
o6nacTb, . Mogonbek, yn.

No6ayesa, fom 6, nomeueHne
1

142116, Poccuiickas
depepauna, Mockoeckas
obnacte, r. Mogonbek, yn.

CoBeTckas, gom 41/5,

nomeuieHme 8

141140, Mockosckasa o6nacTb,
LW enkoBckuii painoH, pa6ounii
nocenok CsepAnoBCKWii, yn.
Muxaunna MapueHko, fgom 4,
nomeuieHne 1

144001, Poccuiickasn
depepaymna, Mockosckas
o6nacTb, I. dnekTpocTan.,

ynunuya Kapna Mapkca, gom 20

142100, Poccuiickas
depnepauymna, Mockosckas
ob6nactb, r. MogonbCek, yn.

Komcomonbckasn, g. 61

143409, MO, r.KpacHoropck,
yn.ycneHckas, gom 3, nom.1
141018, MockoBsckas 06n., T.
MbiTuwm, yn. Cykpomka, 4. 5
141400, MO, r.Xumku,
tO6uneliHblii NnpocnekT, 4OM
59A
141411, MockoBckaa o6nacTb,
FopoACcKoii oKpyr Xumku,
JleHuHrpapgckoe w. 4. 24

mMapT

mMapT

mapT

mMapT

mMapT

mapT

mMapT

mMapT

mapT

mapT

mapT

mapT

mMapT

mapT

mapT

mapT

mMapT



30

31

32

33

34

35

36

37

0464

0466

0468

0469

0477

0490

0494

0495

O6wWwecTBO C OrpaHMYeHHO’
0TBETCTBEHHOCTbI "MHBECT-CTPOMN"

O6WecTBO C OTPaHNYEHHO
OTBETCTBEHHOCTbLI "ApxutekTop"

O6WecTBO C OrPaHNYEHHO
OTBETCTBEHHOCTbO "TensioBblie ceTn
Banawunxn"

O6lWecTBO C OTPAHUYEHHOW
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KpunakCneuCrtpoit"

OO0 "TexHonornn beszonacHocTn
CTtpoutenscrtea”

O6WecTBO C OrpaHUYeHHOIA
OTBETCTBEHHOCTbIO
"CTPOWBE30MACHOCTb"

O6WecTBO C OTPAHUYEHHOW
OTBETCTBEHHOCTbI "tOuc-Fpynn"

O6WecTBO C OTPaHUYEHHOW
oTBeTCTBEeHHOCTbIO "KCK-TPYMMN"

1135029000182

1095007000472

1025000509357

1105047001289

1185007003521

1135047004047

1205000103857

1225000029506

141006, Mockosckasi o6nacTb,
MbITULWMHCKWUIA palioH, T.
MbiTUW KM, ONUMNUACKUA

npocnekT, cTp. 13 A

141800, MockoBckaa obnacTb,
r.Amutpos, yn.Mognuneukas
cno6opa, gom 2A

143912, , MockoBckas
o6nactb,r. bBanawwuxa, np.
NeHuHa, A.25, 3tax 12

141700, MockoBckasa o6nacTb,
r. JonronpyaHblii, yn. JleTHas,
a-9
141800, MO, AMuTpoBCKMKiA
paiioH, |. AmuTtpos, yn.
MpodeccnoHanbHas, 4. 4,
Kab6. 433

141701, MockoBcKkass o6nacTb,
r. JonronpyaHblii,
MpomblWwNeHHbI Npoesg, 4.
14, atax 6, nom. XVIIl, nom.1

141402, Mockoeckasa obnacTb,
r. Xumku, JleHuHrpagckas
ynuua, gom 29, ocuc 925/2

MockoBckas o6nacTb, T.
KpacHoropck, lMouTtoBas yn,
AOM 3, aTax MaHcappga
nomeuieHune 25

mapT

mMapT

mMapT

mapT

mapT

mapT

mapT

mMapT



