

ПЛАН

проверок членов СРО «Союзинжстрой» на соответствие фактического совокупного размера обязательств по договорам строительного подряда, заключенным с использованием конкурентных способов заключения договоров, предельному размеру обязательств, исходя из которого таким членом Союза был внесен взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств за 2022 год

Nº n/n	№ в реестре	Наименование организации	ОГРН	Адрес регистрации	Период проведения плановой проверки
1	0003	Акционерное общество «АтомСпецПроект»	1035001500137	143090, Московская область, г. Краснознаменск , ул. Связистов, дом 9	март
2	0014	Общество с ограниченной ответственностью "ДомЭнергоСтройСервис"	1165027061847	142001, Российская Федерация, Московская область, г. Домодедово, улица Гагарина, дом 15, корпус 1	март
3	0019	Закрытое акционерное общество "Мособлспецстрой. ПМК-495"	1035007206651	142100, Российская Федерация, Московская область, г. Подольск, Домодедовское шоссе, д. 37	март
4	0021	Акционерное общество "Специализированное строительно-монтажное управление №51"	1025004710103	142103, Российская Федерация, Московская область, г. Подольск, улица Бронницкая, дом 24	март
5	0026	Акционерное общество Специализированное строительно-монтажное управление №55 "Мособлэлектромонтаж"	1035007000181	142608, Российская Федерация, Московская область, г. Орехово-Зуево, Малодубенское шоссе, д. 2	март
6	0031	Открытое акционерное общество "Мособлсельстрой - 18"	1025000844329	143600, Российская Федерация, Московская область, г. Волоколамск, Ново-Солдатский переулок, дом 4	март
7	0037	Общество с ограниченной ответственностью "Корнет"	1035001601986	141800, Российская Федерация, Московская область, г. Дмитров, улица Промышленная, дом 25	март
8	0044	Открытое акционерное общество "494 Управление начальника работ"	1025005117500	140170, Российская Федерация, Московская область, г. Бронницы, улица Строительная, дом 4	март
9	0049	Общество с ограниченной ответственностью "БЕТИЗ и К"	1025001417462	141980, Российская Федерация, Московская область, г. Дубна, улица Калипина, дом 26	март
10	0108	Закрытое акционерное общество «Седо»	1025007770600	142207, Российская Федерация, Московская область, Серпуховской район, деревня Борисово, дом 117	март
11	0111	Акционерное общество «Воскресенский домостроительный комбинат»	1035001305195	140202, Российская Федерация, Московская область, г. Воскресенск, улица Московская, д. 1	март
12	0139	Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Темп»	1085004000432	143600, Российская Федерация, Московская область, г. Волоколамск, пер. Ново-Солдатский, дом 7А, пом.4	март

				141407, Российская	-
13	0158	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлектроСистемы»	1085047011136	Федерация, Московская область, г. Химки, ул. Молодежная, д. 50	март
14	0213	Закрытое акционерное общество "Подольское ремонтно-строительное управление"	1035007204572	142116, Российская Федерация, Московская область, г. Подольск, Домодедовское шоссе, дом 2	март
15	0246	Общество с ограниченной ответственностью «Биокомпакт»	1035001601931	141800, Российская Федерация, Московская область, г. Дмитров, улица Внуковская, дом 16	март
16	0275	Акционерное общество "Особая экономическая зона технико-внедренческого типа "Дубна"	1065010023440	141980, Российская Федерация, Московская область, г. Дубна, ул. Программистов, дом 4, к. 301	март
17	0293	Общество с ограниченной ответственностью «Мытищинское дорожное ремонтно-строительное управление»	1155029002446	141006, Российская Федерация, Московская область, г. Мытищи, Олимпийский проспект, д. 48	март
18	0344	Акционерное общество "Можайское оптово-розничное предприятие"	1025003470139	143200, Российская Федерация, Московская область, г. Можайск, улица Полевая, дом 29	март
19	0350	Общество с ограниченной ответственностью "Строительно-Монтажная Наладочная Организация"	1105034000312	142605, Российская Федерация, Московская область, г. Орехово-Зуево, Малодубенское шоссе, д. 2	март
20	0352	Общество с ограниченной ответственностью "Монолит-Строй"	1075029009054	141011, Российская Федерация, Московская область, г. Мытищи, Олимпийский проспект, дом 48	март
21	0405	общество с ограниченной ответственностью "РАДУГА"	1145074006505	142116, Российская Федерация, Московская область, г. Подольск, ул. Лобачева, дом 6, помещение 1	март
22	0410	Общество с ограниченной ответственностью "Радуга-хит"	1115074011800	142116, Российская Федерация, Московская область, г. Подольск, ул. Советская, дом 41/5, помещение 8	март
23	0414	Общество с ограниченной ответственностью "Группа компаний "Строительное управление 22"	1095050007128	141140, Московская область, Щелковский район, рабочий поселок Свердловский, ул. Михаила Марченко, дом 4, помещение 1	март
24	0419	Общество с ограниченной ответственностью "Управляющая компания"Виктория Эстейт"	1075053003321	144001, Российская Федерация, Московская область, г. Электросталь, улица Карла Маркса, дом 20	март
25	0426	Общество с ограниченной ответственностью "Стройарсенал"	1117746238917	142100, Российская Федерация, Московская область, г. Подольск, ул. Комсомольская, д. 61	март
26	0431	Общество с ограниченной ответственностью "АльфаСтрой"	1087746632159	143409, МО, г.Красногорск, ул.Успенская, дом 3, пом.1	март
27	0432	Акционерное общество "КонтурЭнерго"	1097746550263	141018, Московская обл., г. Мытищи, ул. Сукромка, д. 5	март
28	0461	Общество с ограниченной ответственностью "ХИМКИНСКОЕ СМУ МОИС-1"	1145047010657	141400, МО, г.Химки, Юбилейный проспект, дом 59А	март
29	0462	Общество с ограниченной ответственностью "Лифт Спец Сервис"	1035009554876	141411, Московская область, Городской округ Химки, Ленинградское ш. д. 24	март

30	0464	Общество с ограниченной ответственностью "ИНВЕСТ-СТРОЙ"	1135029000182	141006, Московская область, Мытищинский район, г. Мытищи, Олимпийский проспект, стр. 13 А	март
31	0466	Общество с ограниченной ответственностью "Архитектор"	1095007000472	141800, Московская область, г. Дмитров, ул.Подлипецкая слобода, дом 2A	март
32	0468	Общество с ограниченной ответственностью "Тепловые сети Балашихи"	1025000509357	143912, , Московская область,г. Балашиха, пр. Ленина, д.25, этаж 12	март
33	0469	Общество с ограниченной ответственностью "КрилакСпецСтрой"	1105047001289	141700, Московская область, г. Долгопрудный, ул. Летная, д. 9	март
34	0477	ООО "Технологии Безопасности Строительства"	1185007003521	141800, МО, Дмитровский район, г. Дмитров, ул. Профессиональная, д. 4, каб. 433	март
35	0490	Общество с ограниченной ответственностью "СТРОЙБЕЗОПАСНОСТЬ"	1135047004047	141701, Московская область, г. Долгопрудный, Промышленный проезд, д. 14, этаж 6, пом. XVIII, пом.1	март
36	0494	Общество с ограниченной ответственностью "Юис-Групп"	1205000103857	141402, Московская область, г. Химки, Ленинградская улица, дом 29, офис 925/2	март
37	0495	Общество с ограниченной ответственностью "КСК-ГРУПП"	1225000029506	Московская область, г. Красногорск, Почтовая ул, дом 3, этаж мансарда помещение 25	март